Faculdade de Ciências Agrárias

Programa de Pós-graduação em Zootecnia

A comissão constituída pela Instrução de Serviço nº 02 de 12 de julho de 2018, da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal da Grande

Dourados, para realização do Processo Seletivo para Bolsista do Programa Nacional de Pós

Doutorado/CAPES – PNPD/CAPES e considerando o disposto no Edital Nº 08 –

PPGZ/FCA/UFGD, de 12 de julho de 2018, torna público a HOMOLOGAÇÃO das

inscrições e CONVOCA os(as) candidatos(as) com as inscrições deferidas, para Arguição

técnico-científica a ser realizada no dia 03 de agosto de 2018:

Avaliação Modalidade Remota - Arguição técnico-científica: Início às 08 horas (horário

oficial do Estado de Mato Grosso do Sul). O(a) candidato(a) deverá estar online (disponível) no

horário previsto. Caso não esteja online, será considerado ausente. O candidato que optou por

essa modalidade (via requerimento no ato da inscrição), deverá encaminhar até o dia 01 de

agosto de 2018, o seu endereço de comunicação Skype para o e-mail pgz@ufgd.edu.br.

Nome N° do RG e Órgão

Emissor

Avaliação

Remota

Situação da

Inscrição

Andrea de Mello Mobiglia 435093459 SSP/SP Sim Deferida

Fernando Rossi Camilo 3661303 SSP/GO Sim Deferida

Viviane da Silva Hampel 6087888811 SJS/RS Sim Deferida

Mirela Brochado Souza Cáceres 1479754 SEJUSP/MS ----- *Indeferida

Stanley Ribeiro Centurion 876240 SSP/MS ----- *Indeferida

* Não atende as alíneas “c” e “d” do item 4, do Edital Nº 08 – PPGZ/FCA/UFGD, de 12 de

julho de 2018.

Dourados-MS 31 de julho de 2018

__________________________________________

Dr. Fernando Miranda de Vargas Junior

Presidente da Comissão de Seleção

__________________________________________

Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

Membro da Comissão de Seleção

__________________________________________

Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli Goes

Membro da Comissão de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:pgz@ufgd.edu.br